
お客様各位 

２０２４年１２月吉日 

株式会社マウンテック 

  

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は下記日程を年末年始休業とさせていただきます。  

来年も本年同様、皆様のご期待に添えるよう、一層のサービス向上を目指してまいりますので 

今後ともご支援のほどよろしくお願い申し上げます。                        敬具 

 

  

[年末年始休業日] 

・2024年 12月 28日（土）〜2025年 1月 5日（日） 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

なお、緊急を要する案件に関しましては、下記のメールアドレスにご連絡いただきますよう 

お願いいたします。弊社担当者より折り返しご連絡させていただきます。  

 

  [緊急連絡先] 

  ・製品トラブル、メンテナンス関連 support@mountech.co.jp 

  ・その他                 info@mountech.co.jp 

 

以上 

mailto:support@mountech.co.jp
mailto:info@mountech.co.jp

